別紙

別表第五号（第５条第１項関係）
登録修理業者変更登録申請書
平成２７年５月１日
　総務大臣　殿
申請者（注１）郵便番号　　　１００－８９２６
住　所　　　　東京都千代田区霞ヶ関２－１－２
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名又は名称)　株式会社総務
代表取締役社長　総務　太郎
電話番号　　　０３－５２５３－５１１１
電波法第38条の42第１項の規定により変更登録を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　登録の年月日及び登録番号
　　平成２７年４月１日（登録番号：Ｒ１２３４５６）
２　変更後の修理の対象設備等（注２）

	無線設備の区分
	取り扱う設備数

	変更前
	変更後

	コードレス電話

	携帯無線通信
	６
	１３

	ＰＨＳ

	その他
	３
	６

	合　計
	９
	１９

３　変更内容
修理を行う特別特定無線設備として、既に登録しているApple社製iPhone5s（型式名：Ａ1453）１機種に、別紙のとおり、Apple社製iPad Air 2（型式名：A1567）１機種を追加し、２機種とします。
今回追加する機種の修理は、登録済の事務所（全２か所）で実施します。
４　変更年月日
　　平成２７年８月１日
変更後の修理する特別特定無線設備の範囲、修理の方法の概要及び修理の確認の方法の概要
（網掛部が追加した対象設備）
	無線設備の区分（注4）
	修理する特別特定無線設備の範囲
	修理の方法の概要（注８）
	修理の確認の方法の概要

	技術基準適合証明番号等
	特別特定無線設備の種別（注５）
	氏名又は名称（注６）
	型式又は名称（注７）
	修理の箇所
	工事設計に合致する修理
	修理後の特性試験の実施方法（注９）

	表示装置
	フレーム
	マイク
	スピーカ
	カメラ
	操作ボタン
	コネクタ
	バイブレーダー
	電池
	その他

	申請者が実施
	一部を委託して実施
	全部を委託して実施

	携帯無線通信
	003-130162
	第２条第１１号の３に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-130162
	第２条第１１号の４に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-130162
	第２条第１１号の７に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-130162
	第２条第１１号の８に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-130162
	第２条第１１号の８の２に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-130162
	第２条第１１号の１９に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	その他
	003-130162
	第２条第１９号に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	その他
	003-130162
	第２条第１９号の３に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	その他
	003-130162
	第２条第１９号の３の２に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1453
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-140132
	第２条第１１号の３に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-140132
	第２条第１１号の４に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-140132
	第２条第１１号の７に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-140132
	第２条第１１号の８に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-140132
	第２条第１１号の８の２に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-140132
	第２条第１１号の１９に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	その他
	003-140132
	第２条第１９号に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	その他
	003-140132
	第２条第１９号の３に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	その他
	003-140132
	第２条第１９号の３の２に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑

	携帯無線通信
	003-140132
	第２条第５４号に規定する特定無線設備
	Ａpple　Ｉnc.
	Ａ1567
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	☑
	□
	□
	(          )
	□
	□
	□
	☑